抚顺市人民政府与中国外运（泰国）物流有限公司

推进抚顺外贸企业与中国外运（泰国）
海外仓合作框架协议

甲方：抚顺市人民政府
法定代表人：
地址：
联系电话：

乙方：中国外运（泰国）物流有限公司
法定代表人：
地址：
联系电话：

鉴于甲方积极推动本地外贸经济发展，拓展国际市场，提升区域经济竞争力；乙方在泰国拥有完善的海外仓设施、专业的运营团队及丰富的物流和市场资源。为充分发挥双方优势，促进双方在贸易领域的深度合作，经友好协商，达成如下战略协议：
1、 合作背景
1.泰国市场优势：泰国是东南亚重要的经济体之一。近年来，泰国与多个国家和地区签订了自由贸易协定，同时也是区域全面经济伙伴关系协定（RCEP）成员之一。2024年，抚顺对泰国实现外贸额1亿元，同比增长27.6%，泰国已逐渐成为我市亚洲重要贸易伙伴国。
2.海外仓的重要性：海外仓作为跨境贸易的关键环节，能够有效缩短物流配送时间，提高客户满意度；降低物流成本，增强产品的价格竞争力；提供仓储、分拣、包装、贴标、一件代发等全流程服务，满足企业多样化的物流需求，帮助企业更好地应对市场变化，提升供应链的稳定性和灵活性。
[bookmark: _GoBack]二、合作宗旨
双方在自愿、互信、精诚合作的基础上，共同构建战略合作关系，充分发挥各自优势，全面深化和拓展在泰国仓储物流项目，实现优势互补、资源共享、谋求共赢。
三、合作内容
1.在法律、政策允许的范围内，双方一致同意由乙方通过泰国海外仓为甲方外贸企业提供仓储物流等服务，并挂牌（抚顺外贸合作服务仓）。
2.推动抚顺外贸企业拓展泰国市场：乙方为外贸企业依法依规提供支持和服务，帮助企业降低进入泰国市场的门槛和风险，推动外贸企业快速打开泰国及周边市场，扩大市场份额。
3.提升外贸业务效率和效益：借助乙方泰国海外仓的功能，优化物流配送体系，缩短订单交付周期，提高货物周转率，降低运营成本，提升外贸企业业务的整体效率和效益。
4.促进产业协同发展：加强双方在产业链上下游的合作，促进产业协同发展，形成产业集聚效应，提升整个行业在国际市场的竞争力。
    四、保密条款
双方在履行本协议期间，对根据本协议获得的国家秘密和商业秘密及对方提供的非公开资料和数据等，共同承担保密义务。未经对方书面同意，任何一方不得将上述有关内容透露给第三方，法律法规等明确规定除外。保密义务永久有效，不因本协议的终止、中止、解除、无效等而失去效力。
五、其他约定
1.本协议是双方开展合作的意向性文本，不单独具备法律效力，双方互不承担法律责任。
2.双方同意以本协议为基础，根据具体项目另行签订项目合作协议，权利义务以另行签订的项目合作协议为准。
3.本协议对第三方不发生法律效力。
4.本协议未尽事宜，双方可另行协商并签订补充协议。
5.协议自双方法定代表人或授权代表签字后即生效，本协议壹式肆份，双方各执贰份。

抚顺市人民政府      中国外运（泰国）物流有限公司
负责人/授权代表签字        负责人/授权代表签字

2025年   月   日           2025年   月   日

—2—